



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE

BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237

R.U.T.: 83.017.500 - 8

(35480)

02	05	2011
----	----	------

ORDEN DE COMPRA

QUIEN PIDE: _____
 JEFE APROBACION: _____
 FINANZAS: _____
 QUIEN REALIZA: _____

Nº 0035480 (27/04/2011)
 MJARAYA->(28/04/2011)
 PGDIAZ->(02/05/2011)

Señor(es): SUPERMERCADO EL LAUTO

IMPUTACION

1140556

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
150	UN	VASOS PLASTICOS MEDIANO	70	11,200
150	UN	GLOBOS COLOR BLANCO	70	10,500
100	UN	TENEDOR PLASTICO	70	7,000
4	UN	PAQ. DE MOLDA DIENTES	350	1,400
2	UN	PAQ. DE SERVILLETAS CON DISEÑO	1,000	2,000
170	UN	PLATOS DE CARTON CHICOS	70	11,900
20	UN	BANDEJAS DE TORTAS GRNDE	890	17,800
150	UN	GLOBOS COLOR ROJO	70	10,500
			NETO	60,756
			IMP. (19%)	11,544
			TOTAL	72,300

DESTINO : DIDECO (ADQ. DE MATERIALES JARDIN JUNJI) SOL N° 30820

EL SALITRE - FONCO 372400 - LOQUIQUE - OT: 82590

2a COPIA - BODEGA



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE